
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження штатного розпису 
працівників міського центру 
«Благоустрій» на 2026 рік

Розглянувши лист начальника міського центру «Благоустрій» В’ячеслава 
ГАНЧУРІНА від 08.01.2026 року № 01-10-06 щодо необхідності затвердження 
штатного розпису працівників підприємства, враховуючи рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 24.12.2024 року № 1392-VІІІ «Про затвердження 
цільової програми «Благоустрій території міста Білгорода-Дністровського на 2025-
2028 роки» зі змінами та доповненнями, внесеними рішенням Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1768-VІІІ, пункт 21 рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1772-VІІІ «Про бюджет 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік», керуючись 
постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 року № 1298 «Про оплату 
праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери» зі змінами та доповненнями, наказом Міністерства фінансів України від 
28.01.2022 року № 57 «Про затвердження документів, що застосовуються в процесі 
виконання бюджету», статтею 40, частиною другою статті 42, частиною першою 
статті 53 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити штатний розпис працівників міського центру «Благоустрій» на 
2026 рік, що додається.

2. Встановити загальну чисельність працівників комунального підприємства 
«Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва у кількості 
91,5 штатних одиниць.

3. Надати право начальнику міського центру «Благоустрій» В’ячеславу 
ГАНЧУРІНУ, в межах фонду заробітної плати, затвердженого в бюджеті Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік:

3.1 надавати працівникам міського центру «Благоустрій» матеріальну 
допомогу на оздоровлення в сумі не більше ніж один посадовий оклад на рік;

СЕД АСКОД - № 02-36/54 від 06.02.2026



3.2 затверджувати порядок і розміри преміювання працівників міського 
центру «Благоустрій» відповідно до їх особистого внеску в загальні результати 
роботи у межах коштів на оплату праці.

4.  Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Владислава РАСПОРОВСЬКОГО та начальника міського центру 
«Благоустрій» В’ячеслава ГАНЧУРІНА.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/54 від 06.02.2026



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету

від ______________ № ________
Штатний розпис 

працівників міського центру «Благоустрій» на 2026 рік
вводиться в дію з 01.01.2026 року

№ 
зп

Найменування 
посади 

(професії)

Кількість 
штатних 

посад

Посадовий 
оклад 

(місячна 
тарифна 
ставка), 

грн.

Надбавка, 
грн.

Доплата, 
грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць 

(без премії)
грн.

Фонд 
заробітної 

плати на 2026 
рік                

(без премії),
грн.

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Начальник 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00
2 Заступник 

начальника 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

3 Головний 
бухгалтер 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

4 Інженер з охорони 
праці 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

5 Інженер 3 6 315,00 3 157,50 0,00 28 417,50 341 010,00
6 Бухгалтер 2 6 315,00 3 157,50 0,00 18 945,00 227 340,00
7 Економіст 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00
8 Уповноважена 

особа 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

9 Юрисконсульт 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00
10 Інспектор з кадрів 1 6 003,00 3 001,50 3 001,50 12 006,00 144 072,00
11 Диспетчер 1 6 003,00 3 001,50 0,00 9 004,50 108 054,00
12 Прибиральник 

службових 
приміщень

1 3 470,00 1 735,00 347,00 5 552,00 66 624,00

Дорожньо-експлуатаційна дільниця
13 Начальник ДЕД 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00
14 Машиніст 

автогрейдера 1 5 032,00 2 516,00 0,00 7 548,00 90 576,00

15 Машиніст 
екскаватора 
одноковшового

1 4 719,00 2 359,50 1 179,75 8 258,25 99 099,00

16 Тракторист 2 4 407,00 2 203,50 0,00 13 221,00 158 652,00
17 Водій 5 4 719,00 2 359,50 1 179,75 41 291,25 495 495,00
18 Машиніст 

автовишки 1 4 719,00 2 359,50 1 179,75 8 258,25 99 099,00

19 Дорожній робітник 14 4 095,00 2 047,50 0,00 85 995,00 1 031 940,00
20 Ловець 

бездоглядних 
тварин

1 4 095,00 2 047,50 0,00 6 142,50 73 710,00

21 Електрозварник 
ручного 
зварювання

1 4 719,00 2 359,50 0,00 7 078,50 84 942,00

СЕД АСКОД - № 02-36/54 від 06.02.2026



2
продовження додатку

№ 
зп

Найменування 
посади 

(професії)

Кількість 
штатних 

посад

Посадовий 
оклад 

(місячна 
тарифна 
ставка), 

грн.

Надбавка, 
грн.

Доплата, 
грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць 

(без премії)
грн.

Фонд 
заробітної 

плати на 2026 
рік                

(без премії),
грн.

1 2 3 4 5 6 7 8
22 Сестра медична 0,5 4 095,00 2 047,50 0,00 3 071,25 36 855,00
23 Сторож 8 3 470,00 1 735,00 456,13 45 289,04 543 468,48

Дільниця міськсвітло
24 Енергетик 1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

Електромонтер з 
ремонту 
повітряних ліній 
електропередачі

5 4 719,00 2 359,50 0,00 35 392,50 424 710,00

26 Електромонтажник
-налагоджувальник 1 4 719,00 2 359,50 0,00 7 078,50 84 942,00

27 Машиніст 
автовишки 2 4 719,00 2 359,50 1 179,75 16 516,50 198 198,00

Дільниця зеленого господарства
28 Начальник 

дільниці зеленого 
господарства

1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

29 Майстер зеленого 
господарства 2 5 691,00 2 845,50 0,00 17 073,00 204 876,00

30 Робітник зеленого 
будівництва 5 4 719,00 2 359,50 0,00 35 392,50 424 710,00

31 Доглядач парків, 
скверів та зеленої 
зони

16 3 782,00 1 891,00 0,00 90 768,00 1 089 216,00

Спеціалізована дільниця ритуальних послуг
32 Начальник 

дільниці 
ритуальних послуг

1 6 315,00 3 157,50 0,00 9 472,50 113 670,00

33 Доглядач 
кладовища 1 5 032,00 2 516,00 0,00 7 548,00 90 576,00

34 Прибиральник 
територій 
кладовищ

7 3 782,00 1 891,00 0,00 39 711,00 476 532,00

РАЗОМ:: 92,50 178 804,00 89 402,00 8 523,63 653 755,54 7 845 066,48
Матеріальна допомога на оздоровлення 424 094,00

Преміальний фонд 8 414 690,52
Індексація 0,00

Нарахування 3 545 310,00
РАЗОМ ФОП на 12 місяців 20 229 161,00

________________________

СЕД АСКОД - № 02-36/54 від 06.02.2026


